ПРОТОКОЛ № 20-изв/19-4

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

ПО РАССМОТРЕНИЮ И ОЦЕНКИ ОКОНЧАТЕЛЬНЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ,

ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА ПРАВО

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА: НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ПРОКЛАДКЕ КЛ-6 КВ ОТ

КТП-2082А ДО КТП-2031А (С ПОСЛЕДУЮЩИМ БЛАГОУСТРОЙСТВОМ)

606100, Нижегородская область, г. Павлово

29.08.2019г.  10-05

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Варыханов В.А.

Круглова А.В.

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих

на заседании членов закупочной комиссии 4 человек, что составляет 57,14 % от общего числа

членов закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.

1. Рассмотрение окончательных предложений, представленных для участия в запросе

предложений № 20-изв/19 от 13.08.2019г на право заключения договора: на оказание услуг по

прокладке КЛ-6 кВ от КТП-2082А до КТП-2031А (с последующим благоустройством) (далее –

заявка, окончательное предложение, запрос предложений соответственно).

2. Оценка окончательных предложений на участие в запросе предложений № 20-изв/19

от 13.08.2019г.

3. Подготовка предложений в комиссию по итогам запроса предложений № 20-изв/19 от

13.08.2019г.

По пункту 1 повестки дня:

1.1 Процедура рассмотрения окончательных предложений состоялась 29.08.2019 г. по

адресу: Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1. в кабинете № 4. Начало в 10 часов

05 минут московского времени.

Под начальной (максимальной) ценой договора понимается цена 1 (одной) услуги и

составляет:

Лот №1: Оказание услуг по прокладке КЛ-6 кВ от КТП-2082А до КТП-2031А (с

последующим благоустройством)

Начальная (максимальная) цена договора 1 645 999 (Один миллион шестьсот сорок пять

тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 13 копеек без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена договора 1 975 198 (Один миллион девятьсот семьдесят

пять тысяч сто девяносто восемь рублей 96 копеек с учетом НДС.

Стоимость выполняемых работ определяется путем предоставления документации на

поставляемый товар, согласно подписанного акта выполненных работ.

Предельная цена договора по лотам № 1 включает в себя все возможные расходы участника,

в том числе стоимость расходных материалов, транспортных расходов, всех видов налогов и

сборов, и иных расходов, и обязательных платежей.

Объем закупаемого товара определен определен в соответствии с приложением № 2 к

документации запроса предложений.

Срок исполнения договоров по лотам № 1: с даты подписания договора по 30.09.2019г.

К установленному в документации запроса предложений сроку вскрытия окончательные

предложения по лотам № 1 не поступили ни от одного участника, допущенного к участию в

запросе предложений, в соответствии с протоколом запроса предложений от 26.08.2019г. № 20-

изв/19-2.

По пункту 2 повестки дня:

2.1. В соответствии с пунктом 3.11.1 документации запроса предложений заявка участника,

не представившего окончательное предложение, признается окончательным предложением.

Каждому окончательному предложению, а в случае его непредставления заявке,

соответствующей требованиям документации запроса предложений, допущенного участника

присваивается балльная оценка.

По пункту 3 повестки дня:

На основании проведенной работы по рассмотрению окончательных предложений

участников, представленных для участия в запросе предложений № 20-изв/19 от 13.08.2019г,

принято решение вынести на рассмотрение комиссии следующие предложения:

3.1. Запрос предложений № 20-изв/19 от 13.08.2019г на право заключения договора: на

оказание услуг по прокладке КЛ-6 кВ от КТП-2082А до КТП-2031А (с последующим

благоустройством) признать несостоявшимся:

- по лоту № 1 в связи с тем, что на участие в запросе предложений (в том числе в части

отдельных лотов) подана одна заявка на основании пункта 3.14.1.2 документации запроса

предложений;

3.2. В связи с тем, что единственный участник №1, Общество с ограниченной

ответственностью «Ризалит» допущен к участию в запросе предложений № 20-изв/19 от

13.08.2019г на право заключения договора: на оказание услуг по прокладке КЛ-6 кВ от КТП-2082А

до КТП-2031А (с последующим благоустройством), в соответствии с пунктом 3.14.2

документации запроса предложений согласовать заключение договоров № 20-изв/19 от

13.08.2019г на право заключения договора: на оказание услуг по прокладке КЛ-6 кВ от КТП-2082А

до КТП-2031А (с последующим благоустройством) с единственным участником по цене,

согласованной в установленном ООО «Павловоэнерго» порядке, но не выше цен, указанных в

заявке по лоту № 1 участника №1, Общества с ограниченной ответственностью «Ризалит».

Если цены за выполнение работ при заключении договоров снижена по сравнению с

ценами, указанными в заявке участника, договор заключаются при согласии участника.

Срок исполнения договоров: с даты подписания договора по 30.09.2019г.

Дата подписания протокола 29.08.2019 г.

Подписи: